
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594,

poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877
oraz z 2015 r. poz. 532) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2015 rok o kwotę 89 500,00 zł         

w tym:

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

  bieżących gmin 89 500,00 zł         

zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2015 rok o kwotę   

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się:

1) po stronie dochodów

    w tym: 

    - dochody bieżące

    - dochody majątkowe

    - plan finansowy zadań zleconych

    - plan finansowy zadań na podstawie porozumień 18 300,00 zł         

2) po stronie wydatków

    w tym: 

    - wydatki bieżące 

    - wydatki majątkowe

    - plan finansowy zadań zleconych

    - plan finansowy zadań na podstawie porozumień 18 300,00 zł         

3) inne przychody

4) inne rozchody

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera Załącznik Nr 3.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa, który dokona

odpowiednich zmian w układzie wykonawczym budżetu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku

kalendarzowego 2015.

1 250 377,51 zł                                     

35 089 514,42 zł                                   

4 161 254,37 zł                                     

36 035 533,18 zł                                   

32 796 179,54 zł                                   

3 239 353,64 zł                                     

31 944 863,65 zł                                   

3 144 650,77 zł                                     

304 358,75 zł                                        

zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

4 161 254,37 zł                                     

UCHWAŁA NR X/102/2015

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE

z dnia 27 maja 2015 r.

89 500,00 zł                                          


